

AK Kelly & Soletti Modell 2024

Soletti ChipsCracker Meersalz 1x15g:

Zutaten: Kartoffelflocken (Kartoffeln [enthalten SULFITE], Gewürzextrakte), Kartoffelstärke, Sonnenblumenöl, Salz, natürliches Aroma, Meersalz (1,1%), Zucker, Hefeextrakt, Zwiebelpulver, geräucherte Dextrose, Knoblauchpulver, Säuerungsmittel (Citronensäure), Karamellzuckersirup, Gewürz, Invertzucker, Glucosesirup, Emulgator (Lecithin)

Energie 1769 kJ / 421 kcal

Fett 13g

davon gesättigte Fettsäuren 1,3 g

Kohlenhydrate 70 g

davon Zucker 2,4 g

Ballaststoffe 5,2 g

Eiweiß 4,0 g

Salz 2,5g

Kelly's Chips Paprika 1x30g:

Zutaten: Kartoffeln, Sonnenblumenöl, Aroma, Salz, WEIZENMEHL, Paprikapulver, KÄSEPULVER, Farbstoff (Paprikaextrakt), Säuerungsmittel (Citronensäure), Raucharoma.

Energie 2298 kJ / 551 kcal

Fett 33 g

davon gesättigte Fettsäuren 2,7 g

Kohlenhydrate 55 g

davon Zucker 2.5 g

Ballaststoffe 4.4 g

Eiweiß 5 g

Salz 2.0 g

Kelly's Sunland Farm Salted Chips 1x30g:

Zutaten: Kartoffeln, Sonnenblumenöl, Salz.

Energie 2223 kJ / 533 kcal

Fett 33 g

davon gesättigte Fettsäuren 2.7 g

Kohlenhydrate 52 g

davon Zucker 0.5 g

Ballaststoffe 4.2 g

Eiweiß 4,5 g

Salz 1,9 g

Kelly Snips 1x30g:

Zutaten: Mais 52%, ERDNÜSSE 32%, Sonnenblumenöl, WEIZENMEHL, Aromaextrakte, Tomate, Salz, Hefeextrakte.

Energie 1990 kJ / 477 kcal

Fett 27 g

davon gesättigte Fettsäuren 3,9 g

Kohlenhydrate 45 g

davon Zucker 2,9 g

Ballaststoffe 4.0 g

Eiweiß 2,0 g

Salz 1,7 g

Soletti ChipsCracker Meersalz 2x 14g

Zutaten: Kartoffelflocken (Kartoffeln [enthalten SULFITE], Gewürzextrakte)Kartoffelstärke
Sonnenblumenöl ,Salz, natürliches Aroma1,1% Meersalz, Zucker, Hefeextrakt, Zwiebelpulver,
geräucherte Dextrose, Knoblauchpulver, Säuerungsmittel (Citronensäure) Karamellzuckersirup,
Gewürz, Invertzucker, Glukosesirup Emulgator (Lecithin)

Energie 1763 kJ / 421 kcal
Fett 13 g
davon gesättigte Fettsäuren 1,3g
Kohlenhydrate 70 g
davon Zucker 2,4 g
Ballaststoffe 5,2g
Eiweiß 4,0 g
Salz 2,5 g

Kellys Erdnüsse gesalzen 1x40g

Zutaten: ERDNÜSSE, 3 % Sonnenblumenöl, Salz. Enthält Spuren von SCHALENFRÜCHTEN.

Energie 2592 kJ / 619 kcal
Fett 51 g
davon gesättigte Fettsäuren 7,8g
Kohlenhydrate 11 g
davon Zucker 5,2 g
Ballaststoffe 8,2 g
Eiweiß 24,4 g
Salz 1,0 g

Kelly Microwave Popcorn Salted 2x90g:

Zutaten: 84% Mais, 14% Palmöl, Speisesalz.

Energie 1696 kJ / 405 kcal
Fett 17 g
davon gesättigte Fettsäuren 7,4 g
Kohlenhydrate 51 g
davon Zucker 1,2 g
Ballaststoffe 8,7 g
Eiweiß 8,5 g
Salz 2,4 g

Kellys Rizzles Cheese 1x25g

Zutaten: Maisgriess, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Molkepulver, Buttermilchpulver, Zucker,
natürliches Aroma, modifizierte Stärke, Zwiebelpulver, Knoblauchpulver, Hefeextrakt,
Cayennepfeffer

Energie 2072 kJ / 495 kcal
Fett 26 g
- Fett, davon gesättigte Fettsäuren 2,6 g
Kohlenhydrate 57 g
- Kohlenhydrate, davon Zucker 5,8 g
Ballaststoffe 2,5 g
Eiweiß 602 g

Salz 1,9 g

POM-BÄR Original 1x25g:

Zutaten: Kartoffelpulver (30%), Sonnenblumenöl (28%), Kartoffelstärke, modifizierte Stärke (Tapioka, Kartoffel), jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Zucker, Speisesalz, Hefeextrakt, Emulgator (SOJALECITHINE), Gewürz.

Energie 2146 kJ / 513 kcal

Fett 28 g

davon gesättigte Fettsäuren 2,5 g

Kohlenhydrate 61 g

davon Zucker 1,2 g

Eiweiß 3,1 g

Salz 1,8 g

Soletti Snack Bites Paprika 2x15g:

Zutaten: WEIZENMEHL, Rapsöl, Salz, MOLKENPULVER, WEIZENMALZ, Glucose, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat), Zucker, SAUERRAHMPULVER, Emulgator (Lecithine), Paprikapulver, Zwiebelpulver, natürliches Aroma, Hefe, BUTTERMILCHPULVER, Hefeextrakt, Knoblauchpulver, Tomatenpulver, Säuerungsmittel (Citronensäure), Maltodextrin, Farbstoff (Paprikaextrakt), Säureregulator (Natriumhydroxid).
Allergenhinweis: Kann Spuren von SESAM enthalten.

Energie 1804 kJ / 429 kcal

Fett 13 g

davon gesättigte Fettsäuren 1,1g

Kohlenhydrate 65 g

davon Zucker 2,0 g

Eiweiß 11 g

Salz 2,9 g

Linsenchips Sour Cream 1x25g:

Zutaten: Linsenmehl (39%), Reismehl, Maismehl, Sonnenblumenöl (16%), Stärke (Mais, Kartoffel), Salz, Zucker, Maltodextrin (Kartoffel), MOLKEPULVER, natürliches Aroma, JOGHURTPULVER, Knoblauchpulver, Zwiebelpulver, grüner Pfeffer.

Energie 1899 kJ / 452 kcal

Fett 17 g

davon gesättigte Fettsäuren 1,5 g

Kohlenhydrate 60 g

davon Zucker 3,0g

Ballaststoffe 2,6 g

Eiweiß 13 g

Salz 2,1 g

Donuts 2x25g:

Zutaten: Maisgrieß (49%), ERDNÜSSE (29%), Zucker (12,5%), Sonnenblumenöl, Salz, karamellisierte Zucker (0,6%), natürliches Aroma.

Energie 2016 kJ / 481 kcal

Fett 22g

davon gesättigte Fettsäuren 3,3 g

Kohlenhydrate 57 g

davon Zucker 16 g
Ballaststoffe 4.1 g
Eiweiß 12 g
Salz 1,6g

Kellys Pizza Margaritha 1x20g

Zutaten: Kartoffeln, Sonnenblumenöl, Tomatenpulver, Hefeextrakt, Salz, Süßmolkenpulver, Zucker, Käsepulver, natürliches Aroma (enthält MILCH), Zwiebelpulver, Paprikapulver, Gewürze, Kräuter, Knoblauchpulver, Farbstoff: Paprikaextrakt

Energie 2215 kJ / 529 kcal
Fett 32g
davon gesättigte Fettsäuren 2,7 g
Kohlenhydrate 53 g
davon Zucker 2,3 g
Ballaststoffe 4,5g
Eiweiß 5,8 g
Salz 1,7g

Soletti Brezelchips 2x14g

Zutaten: WEIZENMEHL, Salz, Palmöl, Hefe, WEIZENMALZ, Backtriebmittel
(Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat) Säureregulator (Natriumhydroxid)

Energie 1566 kJ / 374 kcal
Fett 3,9g
davon gesättigte Fettsäuren 1,4 g
Kohlenhydrate 71 g
davon Zucker 0,5g
Ballaststoffe 4,2 g
Eiweiß 12 g
Salz 3 g

Kellys Popcorn Chips Cheese 2x10g

Zutaten: 71% Mais, 25% Palmöl, Speisesalz, Aroma, Emulgator (Lecithin), 0,18% KÄSEPULVER, Farbstoffe (gemischte Carotine).

Energie 1.977 kJ / 474 kcal
Fett 29g
davon gesättigte Fettsäuren 15g
Kohlenhydrate 43g
davon Zucker 1g
Ballaststoffe 7,5g
Eiweiß 7,7g
Salz 2g

Soletti SALZSTANGERL 2x40g:

Zutaten: WEIZENMEHL, Salz, Rapsöl, Zucker, Hefe, WEIZENMALZ, Säureregulator (Natriumhydroxid).

Energie 1601 kJ / 378 kcal
Fett 3.1 g
davon gesättigte Fettsäuren 0,3 g
Kohlenhydrate 73 g
davon Zucker < 0.7 g
Ballaststoffe 4.3 g
Eiweiß 12 g

Salz 4,5 g

Kelly's 4in1, 1 x 15g

Zutaten: 30% Linsenmehl, Rapsöl, Maismehl, schwarze Bohnenstücke, grüne Erbsenstücke, weiße Reisstücke, Reismehl, Erbsenstärke, Kartoffelstärke, Maisstärke, Salz, SÜßMOLKENPULVER, Zucker, Knoblauchpulver, Zwiebelpulver, Hefeextrakt, Petersilie, Joghurtpulver, natürliches Aroma, Gewürze, Emulgator (Lecithine,)Gurkenextrakt

Allergenhinweis: Kann Spuren von GLUTEN und SESAM enthalten

Energie 1817 kJ / 434 kcal

Fett 12 g

davon gesättigte Fettsäuren 1,2 g

Kohlenhydrate 63 g

davon Zucker 3,7 g

Ballaststoffe 5,3 g

Eiweiß 15g

Salz 1,7 g